平成 29 年５月 26 日

各  位

社 名： 株 式 会 社 ア ー ク
代 表 者 名： 代表取締役社長 鈴 木  康 夫

（コード番号： 7 8 7 3  東 証 第 一 部 ）
問い合せ先： 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長

神 谷  達 郎
TEL： 06（6260）1040

取締役７名選任の件に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の選任について、平成 29 年６月 28 日開催予定の第

49 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

取締役候補者は次のとおりであります。

氏 名 種 別 現 役 職

金 太浩 新任 顧問

松本 展明 重任 取締役

石岡 浩・ 重任 取締役

藤田 隆夫 新任 常務執行役員

入江 修二 重任 取締役

三宅 誠一 重任 取締役

髙井 伸太郎 重任 取締役
（注） 髙井伸太郎氏は、会社法第２条第 15 号に定める、社外取締役候補者であります。

なお、上記取締役の就任日につきましては、株主総会承認後即日（平成 29 年６月 28 日）を予

定しております。

以 上